

## Viljandi Paalalinna Kooli hoolekogu 2017/18 õa koosoleku protokoll nr 3

Koosoleku kuupäev: 06.11.2017

Koosoleku algus 18.00 ja lõpp 19.30

Koosoleku toimumise koht: Paala tee 46, Viljandi

Osa võtnud hoolekogu liikmed: Krista Kukk, Hille Alver, Kadi Küttimaa, Reet Lubi, Janne Seeder.

Koosolekust võtsid osa kooli õppejuht Tiina Pihlak, huvijuht Anett Veetamm ja kooli direktor Aavo Palo.

Päevakord:

1. Huvijuhi ülevaade I poolaasta üritustest.
2. Perekeskuse (tugispetsialistide töö) info.
3. Kahe klassijuhataja süsteemi tutvustus.
4. Jooksvad küsimused.

I

Kooli uus huvijuht Anett Veetamm tutvustas ennast ja andis seejärel ülevaate I poolaastal koolis toimuvatest üritustest.

Järgnes arutelu, kuidas hoolekogu saab panustada. Jõululaadal panustatakse loosikasti – esemed, käsitöö jms. Lapsevanemate kaasamine üritustesse hoolekogu kaudu, info levitamine.

II

Kuulati direktor Aavo Palo infot Perekeskuse kohta. Selle juhi Siiri Kruusega olid kohtunud õppejuht, HEV koordinaator ja direktor. Kohtumisel sõnastas kool oma ootused loodavale keskusele.

III

Kuulati õppejuht Tiina Pihlakut, kes tutvustas kahe klassijuhataja süsteemi. Sellest sügisest on 4.klassidel 2 klassijuhatajat. T. Pihlak andis ülevaate süsteemi rakendamise tagamaadest, tutvustas teiste koolide kogemusi.

Pilootprojektis osalevad ka direktor ja õppejuht, kes klassijuhatajatöö eest tasu ei saa. Järgmisel aastal on kaks klassijuhatajat uutel 4.klassidel. Süsteem rakendub järk-järgult.

IV

Direktor jagas infot uuel õppeaastal remondi ajal kasutuses olevate ruumide kohta. 8.novembril kohtub direktor haridusameti juhataja T.Tiidoga Kaare koolis, kus uuel õppeaastal õpib I-II kooliaste.

III kooliastmele veel otsitakse sobivaid ruume.

K.Kukk: hoolekogul on uus liige, 1.klasside esindaja Reet Lubi.

K.Kukk : detsembris hoolekogu koosolekut ei toimu, osaletakse 5.detsembril Sakala keskuses hoolekogude infopäeval. Jaanuaris on koolivaheaeg.

Järgmine hoolekogu koosolek on 05.02.18 kell 18.00

Koosoleku juhataja Krista Kukk

Protokollija Hille Alver

